visio intuitiva et facialis et fructio in eisdem actibus
eadem visio et fructio sine aliqua intermissione continuata
existet, et continuabitur usque ad finale iudicium erit in seipso
nihil. Et sic secundum doctrinam dei eadem ad descendendum in altum
pectus mortali non post mortem suam ad inferna descendunt
ubi penae infernalibus cruciantur. demum desinit, quod sicut
gratia aliquid ex hinc detrahitur, sicut et postquam tenet e,
quod pro reductore, donec sicut defendere verbum in seipso profertur.
Sicut gratia cum fuerit gratia horum delictis modo proventur. item
desinit eodem modo. Florent. in decret. 110. illorum aas,
acti, qui post baptismum sunt nulla oris peccati maculam

quod illas et quo post
contracta peccati macula

manent et in suis corporibus in eisdem cute corporibus
A purgatio in calce non recipi et intueri et sic deum timere
et tunc sicut est in corpore in diversis aliis peccatis.

hinc.
Sicut cum Julia Atholica, iusti statim atque in vivo
emiserunt si nihil in iure sit purgandum, visioe Calvin
dolanus, et gratia Brentianus, Luther. et Calvin.
Brent. in script. Luc. 23. ait ad Calv. non: nona meum in oris
in paradiso. et sic 1 Cor. 5. sicut et gratia si domus mea
et in diebus, quod dicitur ex deo habemus domum in manu
facta eterna in caelis, quae ad Phil. 1. 23. sicut: cupio desinere
in aeternum cum Christo. et sic 1 Cor. 7. dicit de Christo: respondens Christus
in altum captivum dicit captivum. quod P. Calv. et sic sicut
Interpretes eius sic explicanti dicit sicut in calce, factorem
quos in limbo dicitur. et sic 1 Cor. 7. sic sicut morte sua in immo.
de dicit: me vides calce quos, et dicitur calce sicut sicut,
quae ait: tunc sicut cupio sicut meum. sicut ne in aeternum

nei non eoru quoru hodie memoria agitur. et S. B. N. Marii Euan-
geliste, qui demonstravit nobis via salutis, et hanc dicit ad hanc
sequi: go eulia sicut in istis hylis et Martyris n' potiri sequi
sterna, ne isto vici sine, quo in statu futuri fut.

H. 1. eulia per et po oi d' p' agnoscere iuam p' h'c, sicut ostendit
nox a suo culpa vita, potiri beate eterna, igo sicut po d' h'c
H. 2. hoc est, quia oras suas d' h'c refert ad suos, domo h'c
p' sequitur: Sed et ad die obitus, rogat h'c perat d' h'c, ut
aas a morte eterna liberet. Si ex h'c h'c, igo ad Bonifac.
baptis die di d' h'c resurgere igo ad Resurrectionis die d' h'c
relaxo h'c beat, si ad ob eandem rase d' h'c, Nativitas di regni,
qui natus jam d' h'c, h'c aduentu venire, et si venerit p' in
more go eulia d' h'c, res potentes vel futuras h'c h'c, et p' h'c
h'c h'c, ne n' h'c si eulia oras suas d' h'c in q' ad ob h'c cum
beatus offendi die mortis, et p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
L. h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
in natura videt. cum go eulia p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
nihil futurum, et p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
offensas augetas h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
et p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
et h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
in purgationis igne degenti p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
et p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
p' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
purgatorio legit. Mod' ad h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c

H. 3. id est, in eadem or rase, qd h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
refert, igo d' h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
cum h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c
cum corp' ad h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c h'c

fortioribus fortior curatio iustat. et q. 101. 19. q. 101. glorificavit se
et in deliciis fuit. Ita dicitur corinthios et lucas.

88. Math. 20. idem denarij, quo plures et una designat, quoniam ex
penditur, in equalis tunc fuerit eorum labor. Sed in equalitate
hoc certe statum huius tranquillum pertinet.

89. denarij illo quo designant beatus contra, seu respiciendo dei
in eternum, id est ex primi felicitate futura fragrantem et inter se
incooperatam, ut de nonne et dicitur in felicitate eterna
nisi et hinc, eorum qui regunt postquam ad finem veniunt, eorum
futurum sibi, ut patet final, non primi et novissimi, primi. Sed in re
in iusta q. 101. Sed labori merito dicitur quod dicitur ex charitate
an parte quo q. 101. in iustis se vixit sine alicuius ad equat, hinc
modi et laboris, et q. 101. dicitur parabolis ut patet hinc,
quia forte libertas fuerit quoniam in re dicitur si quisquis eos con-
duxit, quod si qui regunt hinc fuerit unde q. 101. dicitur q. 101. dicitur
in hinc et patet q. 101. multa. Nec enim sequitur invidia
cuius nullo et unumquisque q. 101. dicitur ... sunt nec in cogno-
scunt nullo qui dicitur q. 101. dicitur ut in q. 101. dicitur q. 101.
parata q. 101. dicitur q. 22. dicitur q. 20.

90. ubi equalia et merita equalis et ed meris: sed merita et
meritis equalis equalis: q. 101.

91. d. merita et applicari merito, seu iustitia et dicitur iustitia
sanctorum, sed q. 101. applicari merito seu meritis et fieri ut inferantur
hinc nobis gratia et quod iustitia sumus. hoc q. 101. per quod iustitia
sumus ex bono merito dei pendet, et in equalis et. q. 101. dicitur
ex ut nra cogitamus, et si equalis q. 101. sit.

92. ad sancti erant Reges, filij et heredes glorio: q. 101. equalis
dignitas.

93. n. c. ut et dicitur q. 101. charitas viatori respectu actus
charitatis cluiti, ita dicitur in gloria su meritis et dicitur q. 101. quo
exanterior clarior q. 101. respectu videntis illius, quo major
deventior q. 101. charitatis unde illa dicitur q. 101. multa q. 101.

dimissa fuisse ei, quae multum dilexit, quod et ei. Non tribuit
qui illud dilexit. Choro, pro sola digno perlati quora, eaq
magis in merito fuit.

Inortio yma

An ejusdem speciei sint visio Beatae
Griogofii. In Angelorum non hominum
manifestas ei ejusdem speciei sunt visio, ut patet in parva oculi
concordi. Sed nisi Angelorum et hominum visio Beatae eij-
dem speciei est, angelica per visio, sicut ad hoc est sequi
hoc, quod in visio, quod in sola est opus, sed et potest ut
tota in hac catholica de prima virgine deest et creat.
ob hoc differunt in vitali actu, quod in vitali dis-
tinguitur: aliter in actu angelici et hominis per hoc distinguitur.
S. n. m. quia angelus et homo per hoc sunt in distinguant
speciem. Sed in quod quid sit, et si distinguantur, illud in actu visio
et ejusdem speciei, quia sunt in eadem specie et eodem ob hoc.

Inortio gra

An visio Beatae sit multo obnoxia?
Griogofii, in visio quae beatum facti sunt, quia facultas
beatum in eodem per modum hinc per se et statu gloria aff-
icitur unde S. Aug. P. de Trin. c. 16. ait: postquam volubiles
devent ad cogitationes ab alijs in alijs eundem actus sedentes,
sed se per se uno affectu videtur.
Trin. quae sunt beatum facti. non per in visio caaliter
de novo videre possunt, v. g. novis productis hoc, et aut ed die
per reveland, quod in ore ad visio nova creati videtur, sed
autem. Trin.

Eruc: dote d'ang'rat' beato: p' p' merita; nam —
Deo hoc suffoni potiq' qua' p'boni; si: finis d'as or meritis,
Et ed media ad fine illu' d'p'um d'as or meritis, ut p'lam d' qui
unū fine alio p'p'ere requit: atqui p' d'ell' p' h'ly et
d'p'os ad videndam d'eu, p' media ut d'eu' d'aret: q' p' finis
d'etur p' p' merita, ed dotes p' p' d'abunt.

Cum n'q' dote nil aliud p'nt, quā d' ornat'q' h'ic nil aliud qua
v'p'io, p'p'rio el avot d'ei: hoc v' nil n' p' beato c'at'ly,
c'at'ly p' d'ell' i'nter illas et hanc nulla scald' d'ist'io v'nd'it
cedat p'ei, q' n' abrua d'ist'io r'ois r'asunato, cum id'ly
illat' h'as p' d'iver'a r'ae attingere valeat. et hoc de bea-
t' d'oe c'at'ly.

Articulus 2^{us}
De Beatoe audentali, seu
Corporis gloriosi, et q'dem
p'no de t'nis resurrectione.

S'p'osa. At' ut p'le legis d'et'ni filia n' d'ed' int' c'at'ly
inennasabili p' d'ell' h'ic. De el extra p' d'ell' h'ic auseri p' d'ell' h'ic
cum d'ag' ea in d'ell' h'ic p' d'ell' h'ic, et in d'ell' h'ic p' d'ell' h'ic
d'ed'it illa, et c'at'ly h'ic h'ic in d'ell' h'ic in c'at'ly h'ic p' d'ell' h'ic
gloriosa i' morte et c'at'ly h'ic resurrectione, quid' quid' in g'at'ly
d'ic'it d'ad' d'ell' h'ic a'ly p' d'ell' h'ic h'ic h'ic, qui c'at'ly h'ic resurrex-
it ad neg'at' h'ic q' d'ell' h'ic catholici h'ic d'ell' h'ic c'at'ly h'ic
p' d'ell' h'ic p' d'ell' h'ic Job. 19. S'ic q' d'ell' h'ic p' d'ell' h'ic et
in nov' p' d'ell' h'ic de terra resurrex'it v'rg'um, et in carne mea
videbo d'eu' s'at'rat' d'ell' h'ic meū. Is. 26. v'ront mortui t'ni i' m'ltis
s'ent' mei resurrex'it. Dan. 12. De iis qui d'ell' h'ic in pulvere a'ly
erig'it'abunt in v'illa eterna al'it' in d'ell' h'ic. et Luc. 20.

quam qd idem corpus tunc qd ceciderat mortuum erat: et in sepulchro
 in pulvere solutum, itum resurrexit in pristina materia, et vivificatus
 per eandem nro ad, cui a deo quiescebat; nisi est aliud corpus
 & alia anima alijsus & alia materia, nec est resurrexerat ejusdem hinc sed
 aliter in se producta ab his corporibus in quibus prius corpus in
 aliud, et sic dicitur quod idem hoc igitur ut fiat plane necesse est, ut corpus
 qd resurgit nro idem sit quod fuit et tunc, sed ed quoad nro
 ac individuatōe elecebat ex eadem carne sanguine, ossibus, nervis
 alijsq; organis, sicut, qd a deo qd abbat, sicut, qd a deo nro
 nro sicut vult anima, sed ed unite corporis.

Itē. 3. ex Con. Lat. 2. unali. qd c. i. de fid. Cath. sic definitur qd
 mortales in suis prius corporibus resurgenti, quo ne cessent, ut resurgant
 Pom. marta sua. Ad clariorē a hujus mō. illegia ex plicat

hoc Conclusio pluribus. dicitur
 de iis eadem corpora nro dicitur quidam subant quoad nro
 seu ele nra in quo resurrexat, sed ed quoad nro eadem, quod, nro
 cu eoru a qd dicitur individuum, quia alia nro resurgit, et tunc nro
 ut probantur, et ulterius probat. P. Aug. l. 22. de Civit. c. 20. ex
 illo scriptura dicit: caput de capite vno nro nro. Sed si hoc
 ait, dicitur in illo novo paulo, ut in dicitur gloria nro vult nro
 in illa imitli carne cetera nro, uti membra ut pōndere nro, vult nro
 nro facta nro, uti cicatrices sed nro eadem membris redditis nro
 dicitur qd vult nro... ab illis ut ad resurrexat nra corpora nro
 reddenda nro nro Creatori oia resurrexat, quod nro nro
 ignis absumpti nro in pulvere cinere colligunt. Sin humore
 soluto nro in auras exhalant. ab illis, ut singulus resurrexat, nro
 ita requirit aliquid nro nro, ut ois Creatori aut
 Creatori cognoscat aut nro nro... reddet qd caro illa nro, in
 quo cetera nra nro nro. ab illis quippe altero, qui illa

comicial: Itaque multo sumpta deputanda est, quo sunt et
aliquid ei redhibenda est, unde sumpta est. sua vili quoniam famer
excinarat, ab eo qui est et exhalata revolet, redhibet
quodvis efficitur, vixit modis, nec illa eig matris in utero
catebris manibus, unde vellet, ea separare et potens. De
pube tanta virtus, qua dicitur: capillus capitis vixit potest, ab
furore est, ut pulens, cum capillis hinc potest non potest, has carnes
fame de castas atque sumptas potest potest.

Dicitur vero. id est corpora resurgunt in eadem mensura, eodemque
corpore quo mortui et sepulti sunt, quia non ad tota illa nec
quarta, quo sunt in istis et membris suis, sicut illis hinc in te
surgit, non si hoc fuerit, non resurgeret de novo idem homo: cum
et corpora nostra quotidie fluant, et aut crescant aut decrescant.
quod tot erunt hinc, quod quotidie mutamur, aut alig cum 30.
alig cum 30. alig cum iam toto capite carnis est: quod illa, et illud
videtur, nam et illa a resurgitibus, quo perfectior erat de
fata et parte hinc, quod probat D. Thomas. 4. cont. gent. c. 81. ubi
ait: Hum ex ea sumitur, quod fuit ad quod dicitur debita gratia,
quia tamen, nec non manent et resurgunt, nihilominus
hoc est unum vero a vito exordio usque ad ultimum illig claudis,
partem autem dicitur citatis in igne qui cum spiritibus ascendit, unum vero
dicitur, nec hoc quod resurgit, nec ligna quod manent, ac de novo
apponant.

Idem in eadem mensura sicut ut videtur dicitur: c. 22. de Civit. c. 15. quod
= in sua corporis statura et positura sicut, sicut dicitur, in ea
= mensura corporis, in qua est mortuus resurrexit, nec est deus,
= cum resurrectionis omni deus venerit, aut postea corpori eius est
= magnitudinem, qua non habuit, quod in ea deus, pulis in qua illi erat usque,

= apponit, ut longissimis fieri possit equalis. si deuring ad ducior-
 = poris modum et quorumque maiorum corpora reingenda, possit de multo-
 = rum corporibz, semicid ipse nel capillu partem a promissit; osetat
 = go ul fia quicqz recipiat mensura, que vltimū in puerente est. hoc
 = d' mortuū, v' fuerat habitus, si ante ē de h'q. atqz illud qd quomocūqz
 = illud de mensura statis pleuitis xlii, aut p'pter aliud ibgang ee
 = d'itū, id ē, ut illi capiti in populi xliaris aude oīo p'p' h'oe mem-
 = broru statis ejus mensura q'leat, aut p' h'oe de resurrexioe cor-
 = poru d'itū ē, si auiqz ang d'itū, ut nec ultra nec infra p'vencid
 = f'ca resurgant corpora mortuoru. Sed in ea stabe et robore,
 = usqz ad quā stā h'li p'vencit cognovim. usqz 30. quippe
 = annos p' d'istinctū ut ēē d' s'oudi Ruig d'ortm' h'oe p'vencid
 = quo d'ignovit h'atis p'vencid, inde p' h'oe in detrita resurgere q'z
 = vionis ac senilis statis: et ideo d' d'itū, in mensura corporis
 = in mensura staturā, sed in mensura statis pleuitis xlii. ex
 = v'bis d' d'ortm' verbis

Colligit p' oia corpora resurrexura fore q' in stabe 30. an-
 = nonū sive junior sive senior h'oe mortuū fuerit iusta illud
 = h'oe q' d' d'ortm' donec omustangos in unū fidei, et agnitio is filij
 = dei in v'ro p'fectū in mensura statis pleuitis xlii.

Deo d' statura unguisqz pro illa stabe sibi p'ria hoc visogonia
 = in p'ria carne qua vel h'uit, v' h'uitet resurgat, et hoc ab h' p'venc-
 = ditioe unig capilli: go et in p'ria statura, quia et in illa stus
 = resurgere ab h'elis v'is d'.

D' d' h'oe in eadem membroru integritate, ubi nota p'tes ad istiqz
 = ritū et p'fectioē istiqz p'vencit alias ēē ab Authore n' d' in-
 = stitutas ad ornatum h'um, ut barba, crinesqz alias ad v'isū h'um,

ab lac et semine alia ead usq et ornata. Et ut ma-
nus pedes, ffus o jam ex his pibz eo quo ad usq et orna-
tum. Et sicut dubio resurgenti, quia ad integritate potest, et
et illa integritas ad corporis pulchritudinem e instituta, ut videtur
lectet inueatim, ac mente eorum exiit ad quibus dei
comendandam sapia. illas o quo ad usq et ornata et dicitur
in 4. d. 44. n. resurrexerat, eod ppe ad generand hoi ab au-
lore nas dato finit, quod e asabit, et qst ceptante ppe, et
ille. in 2. d. Thomas q. 94. et excludit a corpore reuivuo lan-
guine nutritio, eod in tali corpore nihil futurum sit super-
fluid. cetero intestina et vena vacua n erent, sed tot
vasa replebent spiritibus etis natibus aatis, qui cum ed in-
dematis puerini ac ptilmi, et ad eorum ppe qst in ppe,
a fortiori in corpore erent beatorum.

Ad an ed chiesitas ppe? negabant Origines, quia
dicit si hoc erit, erit ed nuptia Leuitico, et generatio pro-
lis: in celo a neq nubent neq nubes, Math. 22. sed ppe
robore e hoc rto, na sunt rase ppe incommutabili ita in
corpore motu vegetatiu ceptant, vis e digestiva stomachi
naget, nec ubi digget, ita neq actg generatio ceptat.
nec opat qd qd alia membra pperent suo officio, na ppe
ait Tertullianus c. de resur. c. 66. ad membra vultus aut vity
nuptia hoi fuerint, eadem quoq in ppe seu ppe
futura finit, et ppe hoi bus, n ed ad ostendendam et laudan-
dam dei sapia, ut vult p. Aug. c. 22. de Civit. c. 17. n e rto
naquit, ppe ppe ppe na, quod e qd et a quibit, et a
ppe immunis erit: erit in membra ppe ppe ppe
ppe veteri, sed deo novo, quo a alia a ppe ppe
ppe, quo nulla est, sed laude dei sapia, atq ppe ppe,

aut presentare iudici unde videt et domos. et sic transprensio
ei per Angelos bonos.

Job 4: 11. ex c. 13. Galis ubi scribit: eue in diebus illis et in die illa,
cum quatero ex itinere iuda et ierusalem. congregato os gentium et
decidit eas in valle jorq thal et dicitur tibi cum eis ibi super os
julo meo et hereditate mea israel... consergant et descendant
gentes in valle jorq thal. quia ibi sedebat iudaeus argentis in
cinuitu. nec

dicat. propheta per cy jorq thal dicitur conditio. De quemois
ubi dicitur iudicabit. jorq thal e nil aliud interpretat. quod
dicitur iudicabit. na

Contra. et si hoc verum sit. si non etymologia pertinet. in dubio
in valle jorq thal. ubi dicitur iudicabit. sicut si non etymologiam
Bethlehem habent. quod interpretat domus panis. in dubio. Bethlem
ubi e domus panis. In lingua domus e panis. unde vallis jorq thal
enim dicitur iudicabit iuxta monte oliveti prope ierusalem. et cum
scriptura aperat eam iudicabit futurum in valle jorq thal. et
una sit ista vallis dicitur non de speciali hoc loco dicitur illud e.
sein et quod e mysterio incarnationis. ubi in illa regione
iudicabitur filius dei. Iudex ubi ipse pro salute omnium
fuit iudicatur. et ibi gressat eius maris. ubi antea vasa sunt
eius humilitas. et tandem ut ibi descendat de celo. ubi antea
ad celo ascendat. et tota nra redemptionis et salutis quod e
Eros quo fuerat incepta. ab illis et quibus.

Quanto e conditio iudicabitur sicut totius orbis creatio vallis. nobis
oro e incognita. nec pivat ad eam nos inquirere. prope indebita
Et quisque statulo dicitur esse ex peris. quod e resurrexerit carnis
modo ut esta hypothesis e

Laestio 2^a

An Caro cum ipdem qualitatibz sit

resurrectura in qbz mortua?

Inspice hanc solent hylgi. Cor. 15. dicens: eue missum vobis
ait, oes qdam resurgens, sed nō os imutab mut: si itaq adglu-
niam: / in momento in ictu oculi, in novissima tuba. canet
et tuba, et mortui resurgent incorrupti, vel nos imutabimur
/ id est nos elabim: / quod est incorruptibile hoc in dūre in-
corruptiōe, et mortui hoc in dūre immortali. et paulo post.
sed dicit aliquis: quomodo resurgent mortui? qualiter cor-
veniat? et nonnullis interjectis ait: sicut et resurrectio mor-
tuorum semina in corruptiōe, surget in incorruptiōe, semina in
ignobili, surget in gloria. semina in infirmitate, surget in vi-
tute: semina in corpore carnali, surget corpus spiritale. ex quibus
Inferos in dō oes resurrexerunt et qd qd eos mortura ad
ultimos, id est idem hylgi in scriptura sūt dōnū videt. i. Thes. 4. ubi
ait: Hoc est vobis dūm in verbo dñi, quia nos qui vivimus, qui
resursum sumus in adventu xti, nō proveniētes eos qui dormierunt,
qm / de dñy in p̄suet in voce archangeli et in tuba dñi
descendet de caelo, et mortui qui in dñy, resurgent sicut dicit
de nos qui vivimus, qui reliqui sumus sicut illis, et quēmur in
nubibz obvia in dñy in aēre, et sic sūt cū dñy erig. in
quo verba ait. Aug. l. 20. de Civit. c. 20. quoniam sicut utrum-
que illi quos hū videntes viventes, et dñy, quoniam p̄sona in se
et ab ip̄ dō, qui tē sicut vivēsant, transfigurabat hylgi,
nunquam orō mortui sūt? ... cum qd nec resurrectio, res-

In deſtitutione q̄libet ſpiritibus hinc dicunt corpora ſpiri-
talia, q̄ ſunt ut ſpiritus n̄ ſunt corruptio obnoxia, ſed ſoli corpus
terre ut, nulli penitentia fumos, nec vapores nec excrementa
nec ulla ſentientia, ſed quia interna unig, ſi in alia, ſed
quod ſuo dotis corporis q̄tma erit ad ſuum uſu, vivaciter
electio, in quo ſi quia corpora ſed viva ſi ſimilia ſpi-
ritibus dicuntur, ſpiritalia n̄ ſed deperdantur corporum, ſed
quia ſpiritus imitantur.

Eorum perfectio duo ſunt habet, ſcilicet acumen ſeu vivacitate
et certum ſeu vegetate in reſpectu ad obſis: unde corpora
ſed viva erant, perfectio in ſuis q̄libet, ut ſuis os ſua voce
vocalis obſis in munia abſque ulla granitate et ſua, et ex hac
tempore q̄libet oris, in corruptibilitas, quia calens corpus
q̄libet, in corruptibilitas q̄libet perfectio, ſed ſi abſque
pugna q̄libet granitate, in quo ſuo d̄ ſer perſeverare in eodem
ſtatu, ac ſon. corpus ſpiritalis, nulli amplius corruptio
obnoxia, quia ſuo diſtingit ab alia, quia hoc d̄ in
petuo motu ſeu mutatio, illud extra in ſtatu q̄libet ſeu
ſtabili et immutabili. Et hoc ſc̄ga, velim de corporibus
ſive damnatorum ſive beatorum; n̄ ſunt gaudia continua
coloris n̄ aliter ſunt corpora beatorum, ſi nec ignis ob-
noxius inferni damnatorum; quia in ſtatu reſurrectionis
nulla futura erit alteratio, nulla corruptio, nulla viſi-
tudo in granitate q̄libet, ſed ſola in perfectio quiete manebunt,
ac ſpirabunt ad perpetuum illis ſtatu. Porro quod ſit
et q̄m magna ſit ſpiritalis corporis gratia, q̄m nondum reſit
in experimentu, vereor ne demerari ſit ac q̄d de illa po-
ſſit eloqui. at quia ſi n̄ gaudium p̄ter de laudem de
laudum, eos ſolummodo adhuc dolet, quos clentemus

Deus in scripturis factis nobis dignatus est revelare, et quorum
cor mentis sit in fidelis, paulatim admittam. Et agit

Articulus 3. sig

De dotibus corporis gloriosi:

Proles eod incorruptibilitate redimenda. Corpora quodam insignia
et revelata omnia sunt sicutura, quibus sunt, et sanctorum de no-
tiora, quae fuerunt antea; hoc a dotibus, quae a Theologis ex
scripturis, et annumerantur, quarum prima est incorruptibilitas,
iuxta illud Isai. 41. absorget deus lacrymas ab oculis
eorum, et non ultra d' erit, neque luctus, neque clamor,
neque dolor erit ultra, quia prima abierunt. 2da Sag.
citatis iuxta illud Isai. 40. aspernent pennas ut aquila,
currant et non laborabunt, ambulabunt et non deficient.
3tia claritas. iuxta illud Math. 13. de justis fulgebunt
in illis in regno caelorum. et Philipp. 1. 1. forma-
bit corpus humilitatis nostrae figuratum corpori claritatis suo.
4ta subtilitas. iuxta illud 1. Cor. 13. seminabit corpus aale,
ergo corpus spiritale. id est de his 3 quod sunt

Quostio prima

unde proveniat incorruptibilitas corporis

gloriosi?

Theologi rari, et varia hanc quostionem, alijque locis, du-
randi putant, incorruptibilitate consistere in eterna protu-
lione dei, non coagentis ad carnis huius ad corruptionem,
et altera ad saluam corporis, et corpus modo, quo deus
non coagebat ad igne babilonis ad glubenda corpora
hinc puerorum.

Alii existimant, illa provenire ex hoc, quod licet cor-
pora gloriosa fuerint sic, non ad elementa quoddammodo
desiderant in se quilibet alterationis.

Alii credunt, corpora redimiva a sumptura et am-
entia elementis seu celestis materiae potius vicium re-
dante immortalia et impassibilia.

S. Thomas cum aliis impassibilitate hanc ponit in aliquo
inter se, quod dicitur, ex ad beato super corpus sibi unito
dominio. 2. 2. in sup. q. 29. a. 1. cum quo et ego
dico. Hoc impassibilitate sicut in potest aliquid inter se,
quod nil aliud est, quam vis sicut natura naturi semper
mentis corporum gloriosum ex dominio per se ad in-
corpus redundans et tunc gloria semper tunc illa quod
hoc. 1. 2. quod vis representativa naturi semper tunc. ad unita
coe sicut nil aliud est, quam sicut hoc sicut est ab agere.
Producti in materia extra: quod quando in natura semper tunc in
suo nativo vigore manet, nullatenus sicut alienam, in illis
est tunc cui alteret sicut destruat, in se recipit in corpore
tunc corpus sicut, ad hoc sicut sicut aliam sicut in
passibile est.

Pro. 2. 2. quod illa vis, proveniat a dominio per se ad, nam
compositio in rebus et corporibus sicut provenit ex eo
quod sicut in se sicut sicut dominum in materia. Et materia sicut
sicut sicut ad sicut; unde sicut sicut per impassibilem
in materia sicut dominum materia, et tunc sicut sicut sicut sicut
sicut in materia sicut sicut sicut sicut sicut sicut
materia sicut sicut ad introductionem nova sicut sicut sicut
ex sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

prioni g'ofiti et g'ofit comm'is.
 Confim. corpus. For fuiset incorruptibile et g'ofit edim-
 p'abile, nifi peccafet ex quipia g'ra dominatio mentis: qd
 fiaa ita p'p'le dominabit corpus eius conforabit incorrupti-
 oile d'antini. Quodm ibi p'f'at' dominabit. Ant. xob. ex
 Aug. l. i. de p'eu. ma. l. c. 2. ubi ait: quid qd p'f'ondentur. Pe-
 capiani h'c f'entientur: cum legi hoc d'it p'no h'c ed' p'f'
 p'ntu in p'f'ando et d'annando d'iaife: terra es et in terra
 i'bis? neq' e' p'm ad. Sed qd manifestu' p'm con' g'ra d'it,
 et morte ej'zdem corp'is erat utiq' in terra, quodm p'm
 corpus terra est, et corpus in quo creat' d' aale g'paret,
 in p'nd' peccafet in corpus fuerat p'ritile mutandus
 et in illa incorruptioe, quo p'elib'at' f'ant'is p'om'it' sine
 mortis p'vulo d'eat' q'... neq' e' meth'ndem fuit, ne-
 dum forte d'ant' h'c viveret in corpore aali f'ent' h'c gra-
 v'at' et paulatim v'et'ofando p'venerit ad morte. p'z
 deq' f'rat'it'and' v'et'ofit' et calc'ant'is p'p'it'it' qd
 p'v' tot'anos n' p' p'el'it'it' quid m'it' p' obedi'nt' h'c
 eiu'ndem p'ra p'f'at'ez, ut aale et morte h'bens corpus
 h'bet in eo qu'ndam p'atu, quo sine d'ctu et anno-
 tu' h'ore quo d'eg' v'ale' a' morte ad i'nt'it' sine m'edia q' immortalitate
 mort'is v'et'of' q' p'rit' e' h'oc i'p'a' car' quod ne h'long
 id' d'eo' d' v'et'of'abilis quia n' d' n'c' p'e ut v'et'of'at' p' i'ba
 id' d'eo' d' fuit mort'is, quia n' erat n'c' p'e ut morer' p'...
 h'betat' e' p' Adam: in q'ntu' existimo e' de ligno v'it' p'rit'it'ib'z
 v'et'of'it' q'ra d'ef'ect'it' et de ligno v'it' p'rit'it'it' q'ra
 v'et'of'it'... p' et alia d'f'onia q' p'v'it' m'it' q'z
 v'et'of'it' n' d' h'c p'rit'it' Sed e' corpus mort'is p'f'at'

= merito meruisti geny kmu. ad Rom. 9. Hilo dicit: si
= aeterni vobis e, corpus quod est mortuum e pta pectum
= spiritus: vita e pter iustitia... corpus inquit, mortuum
= est n pter fragilitate materia, quia de terra pulvere factum
= est, sed pter reuatu. go infero jam si qd ana rebus
q transpaut firmant, aut corruptant, ut quod az actum
e: et caro nra corruptibilis et peribilis facta fuit p re-
caturam, seu ut in prior tractatu ptrauimus, per inobediam
carnis qd a dominatu mentis, sequitur per se per obedi-
carnis vna qd a mente illa incorrupta et immutabilis qd
vari, et hoc tandem, quando illa perseverat: alqui per-
suarat: go p.

trab. 3. p. qd rae glorio penderit p duraturam in eternu.
da obedi durabil in eternu tandem p quam durabil
gloria eo, quia ut dicitur ait. Aug. de Citil. 6. 22. c. ut. it
nec vcl spiritus aliquid, qd nec p rito pot deare nec
corpus: go p.

Consequo igit e: in illa temperanti effectiva et p rita-
tura vno ed acced corpore reuictiva velle ad beato
et statu beatoris inexistente et exinde in corpus ipi
oenuitit redundante recte gstituit dote incorruptibilitatis
pigo

Quod hinc vda

Unde provincial agilitas corporis glorios?
Agilitate ee r bilitate in corpore ad nutu ad citme sese
ubi unqs movendi, oes conveniunt, at unde desumas?
varie respondent Theologi:
Dura dicit in 4. dist. 44. q. 7. existimat, gloriosum cor-

Idcirco quod portionalis agilitas, quae requiritur ad motum
beati, non est sine supernaturali quocumque addito corpori in a.
De agilitate et parte anima nisi quod virtus motiva scilicet perfectior,
et ad effectum autem illis ex parte corporis dicitur, et utrumque
perfectum sine supernaturali addito, quia quod motus in anima virtus
non sufficiens ad motum, hoc dicitur quia impedita est a corpore,
in qua in se est diminuta: et ad effectum separata autem virtus corporis
gloriosius intenditur, sicut virtus beati visiva intenditur respectu
corporis glorioso, quia ut videtur, de potentia sine diffinitione visibile
quocumque videtur in spiritu. Ergo pro motiva in anima intenditur
ad quod ad motum perfectum, id est officium ad movendum corpus illud
sine fatigae. nec est erit nova proa, sicut nec virtus visiva
intenditur in beato et in beato est alia proa visiva, ex parte a
partis vel corporis motus amovibilis dicitur in impedimento rursus
et est organum virtus motiva, quod in iunctura et nervis,
quo impedimento se motus scilicet inabitilitas, et applicabilitas maior
in eis, et a motu ipsius impedimenti maxime requiritur ad agilitate in
motu progressivo, ad quod movet proa motiva organum. aliud
impedimento est in toto corpore, quod est repletio humoribus grossis et
siccis, et quae sunt siccitas et multitudine salis, quo reddunt
hoc siccum et quod impediunt ad virtus motiva: sicut a motu
veberis, et spiritus boni et subtilis dabitur gloriosius corpori
tuis, per quod reddet corpus multo fragile ad motum: sicut
patet per appropinquationem ad motum quod sicut quod visiva
quia pars de quantitate autem motu organum, sed quia spiritus vitalis,
compositus, et humores grossi induunt.

ita eadem modo visu imutat, et si claritas corporis
gloriosi futura sit inter seior, ac longe plenior et
delectatior ac purior. tota ergo essentia ponunt
se ad diversa auidia in vicinia essentia ac se se ipsam.
nam dicunt, si claritas corporis gloriosi est perfectio
divina a claritate celesti, hoc idem potest aseri de alijs gli-
tibus de albedine ac ypsos coloribus, quibus beatorum corpora
afficientur ac ornabuntur. hinc ed inferunt, cum tunc
ita querebant, si nati otto pro visu, potest hoc quan-
vis in gloriosa claritate corporis gloriosi. ut in gere in
p. h. v. b. h. Sed quidquid sit de his, quoniam notitia reys
obscura hinc non colligi ex scriptura aut revelatione liberi
p. i. no ex his gratia sentia probabilior videt, ut ex trans-
figuracione d. n. i. g. s. h. cuius claritate digni oculi corporeo
videre non potuerunt; sed ex colloquio Moysi cum deo p. h.
itaque in actis ad statum questionis.

dic. claritate corporis gloriosi provenire immediate a be-
d. g. h. a. Rom. 13. 1. q. 45. a. 2. ubi ait: non solum hanc claritatem
sed et reliqua dona corporis derivari in illa ex gloria ad.

h. 1. 1. ex script. 2. cor. 9. h. l. dicit: sumus quoniam si de se ipsis donum
non habuerunt, sed quod accepimus a deo, et hoc est donum
manifestum et terra in caelis: atque quia officium non alium est,
quod gloriositas et ornatus corporis gloriosi. q. 40.

h. 1. 2. ex eod. h. p. h. l. p. 13. quia deus et formabilis corpus
hinc illis significatur corpori claritate sua ergo specialiter claritate
a claritate ad d. n. i. g. s. h. non ipsum corpus pura illud d. n. i. g. s. h. p. h. m.
natus in ignobilitate, in vilitate et in gloria resurgens, ergo in d. n. i. g. s. h.
a claritate ad.

h. 1. 3. h. u. g. h. i. d. quere de d. n. i. g. s. h. in q. ad d. n. i. g. s. h. p. h. m. d. n. i. g. s. h.
videtur corporis a gloria ad provenire. tam potentia n. a. i. t.

cum alio corpore, sed poterit se cum illo corpore esse,
ex quibus vultis esse.

4^{to} idem dicitur. Dionysius. Aequag. tom. 2. Ep. 4. ad laud
Monach. et c. 2. de divinis. Nom. 13. y. alijps. H. C. tres,
quorum deus dicitur esse vultis esse supra sedem.

haec dicitur. Thomas l. c. hanc: quia dicitur quod corpus gloriosum
est possibile ad se factum, ut patet in corpore dicitur. huiusmodi
nec est ei deus natus autem natus autem natus autem natus
autem et frigidum, unde patet quod corpus gloriosum non substantia
possibilitate dicitur se habet locum: inquit de videri deus, quod corpus
ubi est corpus gloriosum, est vacuum: si ergo non vacuum, et quod dicitur
corpus vi suo valebit natus, prout dicitur se habet situm
ita faciet vultis esse. dicitur. Doctor, ut corpus gloria
suo possit se cum alio corpore esse ad se habet gloria.

Abent ergo de dogi. Tholastius in sua proletrare Chymeria.
cessent suis argutiolis ex philippis huiusmodi dicitur de
promissis vultis esse dicitur et vultis esse, miraculis dicitur, ait huiusmodi
dicitur, inquit de huiusmodi dicitur dicitur. Atque in carne vera intra
= vent ad dicitur per ostia clausa. requisitum a me fuit dicitur
= rase. ... dicitur rase a me fuit dicitur, non est mirabile, exple
= quas non est frigidare. dicitur rase dicitur dicitur aqua,
= maris firmis gressibus ambulasse? dicitur utique. dicitur inquit
= mihi, si per ostia clausa dicitur dicitur, ubi est corpus dicitur
= dicitur huiusmodi dicitur modus et pondus. ille hoc fecit, cui
= nihil impossibile est, atque qui carne sua potuit de huiusmodi
= producere, non potuit clausis januis addidit pullos in huiusmodi
= dicitur miraculis, huiusmodi dicitur inquisitum animum
= rase. huiusmodi dicitur et Thomas dicitur huiusmodi dicitur, nec

credidit... man quoque erat et laty, et dum curiosus
 sit in vulnere, nocte inuenit in fide. Sed
 his de fide ca. Xtra januis clausis conuictus intrape:
 go quoque de fide si illu januis penetrape.
 B. N. C. quia tuel scriptura restat introitu, modo in quo
 factu e retinet, ut fidei ma heat long. et cu ne nomen
 quidem in scripturis. v. P. Catibz inuenias, merito ut
 ons raris chymericu ex ploribz admitemus qo miraudu,
 qd e supra raris capto, et admirantes credang, cre-
 dentes obaudang, et obaudantes promisa feremus.

Articulus 2tus

De Sensibus.

In illa futura vita, ait S. Anselm (de similit. c. 27. delu-
 tas quodam ineffabilis beator uel habitibz, et inestimabili
 dulcedine sui, totoseos in enarrabili abundantia satibz
 quid dicit totos? oculi, nares, os, manuz, pedes,
 guttur, cor, uelmo, ossa, medulla, et cuncta sigillatim
 membra eoru in cor ta mirabili delectatio et pulchritudo
 fu replebunt, ut uere toty eos bonente voluptatis dei
 potes, et ab ubi de domy ejus uicties. et

Ita e cur spuz exteri et intui, sint habituz qd uelle-
 tates; quia spuz singuli cu corpore et aa in terra restiderunt
 labores: go qd qd quoque, et in patria qd uelle fuerunt
 beatoris. Sit igit de illis

1. mo De Oculo

Quodna sit obitu oculi corporei?

Modus questionis pta e hu, an ab oculo corporeo ed uisibili

ibi deum quicquid oculis clausis non videtur. absit quod
 dicant illi factos in illa vita deum clausis oculis non videtur que
 spiritus per videbit. Sed ut non videbit et per oculis corpore,
 cum eos a peccatis relebent, inde quod dicitur... nec illud dicit
 spl. facie ad faciem, cogit, ut deum per hanc faciem corpore
 ubi sunt oculi corporales, nos videtur te credamus, quod spiritus sine
 interioris hinc videtur. nisi? et interioris hinc facies
 non dicitur idem spl. nos a revelata facie gloria dei sicut
 carles in eandem imaginem transformamur de gloria in gloria
 imago dei spiritus. nec aliter dicitur in psalmo canit: au-
 dite ad eum et illuminamini, et facies vestre non erubescant.
 sic quippe audit ad deum, quia coris est ad deum non corpore.

hoc a glorio nra ulterius recit. Doctoris. pro quia eum videtur
 similes ei erimus quia videtur eum sicut dicitur in i. joan. 3. in illis
 go ait. Doctor, i. p. Italia videtur. videtur, in quibus similes
 ei erimus, quia et in illis non videtur, in quibus dissimiles
 sumus. inde igitur videtur, unde similes erimus. quis ad-
 me ut ipse dixerit, corpore nos non esse futuris esse similes
 deo? in interiore igitur hoc est similitudo est, qui renova-
 tur in agnitione dei sicut imaginem eius, qui creavit illud.

2do ibi: quod dicitur quia per corpore in loco aliquo sit necesse est nec
 ubi sit totum sed minore sui parte minore sicut omnia, et
 maiore maiore. sed deus est talis natus: go.
 3do ibi: de quibus corpore videtur potest, alio quoque spiritus
 per se. ibi: sicut quod degerit, ut potest et autibus spiritus
 et taliter, ut sentiri potest olfactu? et liquor aliquis
 erit, ut potest et tibi? et moles erit ut, vit et tangi?
 aliquid hoc dicit nequeunt. go

colore in suo decore et gloria cernere ac gaudium
sehtis ordo transcendit, quod uicidam apud tam innumerabilibus
surgunt multum in suo decore et gloria felicitate sine fine
insistere!

hinc oculi carni Beatorum et spiritus Angelos definire id
prosumo quod penitus ignoro. quidam utantur, Angelos post diem
iudicii a firmamento corpora ex terra teli Empyreii, sed non est
fictio, et nec seipsum in firmamento sed in seipso seipso de hoc
inveititur. Et in talis dicitur quod ea videat Angelos clari
et corpus illud per effectus eos ad agnoscat. hoc

quod Beatorum et spiritus totum universum, et hoc nono nimirum
et terra nova, de qua ipse beatus Chrysostomus sermone 47. ait:
mundus defunctus prope firmamentum, sine innovatio dicitur creatura, seu
conditio dicitur creatori neque in seipso, sed seorsum firmamentum
et aliter coram domini floribus et herbis ornati, existit ac
cultura solatio et gaudium a firmamentum caeli, quod saepe
terra nova, terra. Et verba s. Angelum in elucidatione loquen-
tis de paradiso et antonij, quod quia in gremio suo dicitur
suis ghorit, tota erit ut paradysus, et quia s. sanguine et
irrigata, odoriferis floribus, cilijs, rosis et violis erit imago
celestis paradysus decorata. et hoc de oculo. id de
alys illis

Quaestio 2da
Quale gaudium Beati ex alys spiritibus sint perque
huri?

De celestibus dicitur Bonaventura in soliloquio. 4. sic loquitur ibi sunt
oes spiritus in artibus suis ibi e oculo videbit decore suorum firmi-
mentum, factus autem illud alio deliciae firmis, adhibet

actu lauta, & laetitia, nisi miraculo impediat, uti in
S. Joanne. Hic factus est ras, quia ut Xp. ait, qui praevident
ad fidem venient, ed: nemo a peccato ad securitatem nisi per
eam: ergo. ad hanc a peccato non est carnis, aut desiderium
bonorum temporalium, nisi et hoc sint causa mortis.

Quamvis causa martyrii, nihil aliud fidei veritas, in eum corde
vita, sed vel verbis factis manifestata, ut per se causa
facit martyrem.

Quod dicitur illa Xp. verba: qui me confesus fuerit coram hominibus, con-
fitebor et ego eum coram Patre meo. quod a talis confessio est factis
liberati, erit ex eo fac. 2. ego ostendam tibi in quibus fidem
meam. hinc quarumlibet virtutum opera quae referuntur in
Deo te super naturaliter sine fide creditis auctoritate & effusionis causa
martyrii, referuntur.

Quod dicitur ut adultus minimus liberati veteri modo morandi pro Christo
rati, quia adultus regularis in seipso quodammodo, in eis augmentis, sine
libero aliquo suo opere, nec ulla actio aut operis pro ad
salute, nisi fuerit aliquo modo veritas. nec est ad rationem

martyrii, sed vel quis morietur pro Christo quomodo dicitur et per accidens
suo requiritur, ut quis, per se et ignavia in intentione morte suscipiat, per
fidem, unde veri martyres, dicitur in se, nec ulla illa referuntur ut

martyres, qui occumbunt in bello contra infideles ex odio contra fidem
diserte, fugientes suscipiunt. aliud in act. si de ab infidelibus
capere, et facta fidei professione ab ipsorum inimicis

quod adultus non aliud dicitur infantibus, qui sicut ex mera gratia est,
propria vel in baptismo sanctificantur, ita similiter veri martyres
faciuntur, ut scilicet de vel de favore actibus.

vnabij in regno celorum, qui a se orit et docerit ihu negau,
vnabij in regno celorum. hinc

Notant DD. quod ex proposito debet inuenire et fungi
suo onere in obsequio fidei, unde docere profanos et illi
aut iura de naturalibus ad mores aureola. necesse in illam n
fidem, qui doctrina fidei diffeminat docendo aut inducendo,
sed debet qui ea doctrina libris aut scriptis ead in lucem,
ut docet D. Thom. in 4. dist. 29 q. 3. a. 3. quod p. i. ad 9. et alij

Capitulum 3^{ium}

De proprietatibus finis.

Explicita est haec beatorum gl'ia sed et sic p' illa de se p'ong,
ita illa p'om, ne p'itas amandi p'om bono ipso visio inhi-
tural sic gl'ia, inuicibilis seu felix in p'ia ad p'cedu-
et perpetuas beatorum de gl'is

Quaestio prima

An beati recipiunt ament deum?

Beatorum gl'ius amore eum p'sequi querit inter oes, an
hoc desiderium illa sit recipiunt beati illud p' suo lu-
ctu suspendere nequeant? Negat hoc quod p'ius,
aitque amor beatorum ex sua natura de libere ac p'ingente m,
tuel per extrinsecam ordinacione bono p'ordinatio oia quae ab
eodem amore sumi boni des' diuertere p'pial, remouenti,
ibi que nial qd in eodem sit duratur. affirmant contra
Thomista et alij, eum qd
dicit: Beati ab intellectu necess' itas ad amore dei ed quoad
energetu.

Art. 1. Quid. hoc rase. uisita superius dicta et probata
beatorum certis gl'is in visio et amore de simul, p'

Beatus autem per se ad fruere et amare debet, aut non erit
Beatus, qui potest.

Ob. velas huius viatoris in necessitate ad amorem dei, quod ad
actum: ergo nec velas Beatorum, qui utriusque est idem obiectum.

§. n. c. non licet utriusque sed idem obiectum, idem diverso modo
utriusque est, obiectum: Beatorum obiectum, Beato clari, unde cum
velas viatoris reoculis obfuerit, non nisi per maiorem
boni est, quod certis modis, falsi à summo bono avertat, legi
ut Beaticum magis bono summo bono, quod clare videt, non
inveniat, illud necesse amare debet debere.

Insistit. Lumen fidei et lumen intuitiva visionis, et hoc
diverso applicatione epinam obiecti finalis: ergo non obiectum diverso
modo, ad se potest inducere necessitate aut diverso obiecti mo-
ventis.

§. d. a. ad diversa applicatione, quas necesse est certis statibus pro-
portionaliter sequitur. C. scilicet n. namque ^{locus} lumen fidei
necesse est certis statibus obfuro visionis gloriæ, ita et lumen
gloriæ statibus visionis clari, cum a non possibile sit ex dictis
clare deum intueri et illud ad amare, legi manifeste modum
illud diverso inducere recte aut diverso obiecti moventis.

Insistit. 2. potest deo Beato imponere potestatem, ut per aliquis horre
sibi perdat exercitum amoris sine amicitia seu quo gaudet
Beatus de summo bono fonte gloriator, sive qui iis, seu quo
gaudet de deo dignis bonis ut participatis, ergo illud de Beato
non necessitate ad exercitum amoris, qui potest et debet
tunc potestatem implere.

§. n. sup. ant. sed quod aliquis Beatus permaneret, non cum
feator in clara visione et amore consistat, his statibus potest
tunc ipse statibus Beatorum. ino autem a solute ut impliatorum

negari potest. nam si deus beatus potest in vobis tale prosequi
 id est deus quod beatus amando deum gratia eius prohibetur
 peccare quod est absurdum: ergo negas et consequenter
 Insuper 3^o quod non sumus boni ad hunc ut respiciunt se cum et
 prohiberi potest: at qui exercitio amoris non est sumus boni: ergo.
 R. D. M. quod non est sumus boni nec scire nec obsequi: M.
 quod non est sumus boni non est N. M. Q. nam ut veritas beati
 necessitate ad exercitium amoris non requiritur et in se
 est sumus sed est quod in se ad tale obsequium quod boni sunt
 fuerunt in se quod in se et alius exercitio amoris nullus modo
 nolens aut volens est

Insuper 2^o

An beati sint ab infidelibus impeneabiles.

Beatos in patria coelesti nec peccare nec peccare posse res
 de certis indubitate, ut de ex quibus scire potest quod beati
 hi per deum vident et amant, et sunt ad suas actiones in
 fine ultimo referuntur quo solo peccato veniunt. Et ergo
 in hoc, an ista impeneabilitas generalis beatorum ab infidelibus
 et ex parte illorum? et tunc a favore estis non manumante
 velles beatorum ne in peccato labantur? et
 dico. Beati tunc suo beatis sunt ab infidelibus impeneabiles et
 Thonistam gratia solitas.

quod petit

1^o pro quia beatorum infidelibus ab infidelibus ac bonis afferre
 hoc malum a favore sed impeneabilitas est maximum boni
 peccato et sumus malis: ergo beatorum postulat ab infidelibus exclu-
 dere ac peccato, et reddere beatorum impeneabile.
 2^o iusta dicta beatorum certis et infidelibus quod in visio
 et amore dei: adeo ut his deficientibus ne modica beatorum.